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I-bob. Umumiy qoidalar
l. Mazkur Nizom (keyingi о'riп]аrdа Nizom deb ataladi) <Jismoniy va

yuridik shaxslarning murojaatlari to'g'risida>gi O'zbekiston Respublikasining
(keyiпgi o'riпlarda Qопuп deb ataladi) muvofiq o'zbekiston

Respublikasi kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi huzuridagi oila va
xotin-qizlar qo'mitasi, Qoraqalpog'iston Respublikasi бitu ча xbtin-qizlar
qo'mitasi, viloyatlar va Toshkent shahar Oila va xotin-qizlar boshqarmalari, tuman
(shahar) bo'limlari harnda tasarrufiy tashkilotlarida (keyiпgi o'riniarda - Qo'mitavu uпiпg hududiy hamda tasarruliy tashkilotlari ieb ataladi) ча davlat
ishtirokidagi tashkilotlarda (keyiпgi o'riпlarda davlat tashkilotlari deb ataladi)
jismoniY va yuridik shaxslarning, shuningdek ularning mansabdor shaxslarining
murojaatlari (keyiпgi о'riпlаrdа murojaat deb ataladi) bilan ishlash taпibini
belgilaydi.

2. Ushbu Nizomning amal qilishi:
ko'rib chiqish tartibi mа'muriу javobgarlik to'g'risidagi, fuqarolik

prosessual, jinoyat-prosesSual, jinoyat-ijroiya, iqtisodiy proSeSSual qonun huj-jatlari
va boshqa qonunlar bilan belgilangan murojaatlarga;

davlat organlarining, tashkilotlarining, shuningdek ulаr tarkibiy
Ьо' l inmalarining о' zar о yozi shmal ariga ni sbatan tatbi q eti lmaydi.

3. Qonunga muvofiq ushbu Nizomda quyidagi asosiy tushunchalar
qo'llaniladi:

ariza huquqlaгni, erkinliklami ча qonuniy manfaatlarni amalga
oshirishda уоrdаm ko'rsatish to'g'risidagi iltimos bayon etilgan murojaat;

taklif - davlat va jamiyat faoliyatini takomillashtirishga doir tavsiyalarni
o'z ichiga olgan murojaat;

shikoyat buzilgan huquqlarni, erkinliklarni tiklash ча qonuniy
manfaatlarni himoya qilish to'g'risidagi talab bayon etilgan murojaat;

anonim murojaat - jismoniy shaxsning familiyasi (ismi, otasining ismi),
uning yashash joyi to'g'risidagi ma'lumotlar yoki yuridik shaxsning to'liq nori,
uning joylashgan yeri (pochta manzili) to'g'risidagi ma'lumotlar kъ'rsаtiim аgап
yoxud ular haqida yolg'on ma'lumotlar ko'rsatilgan murojaat, shuningdek, uni
identifikasiya qilish imkoniyatini bermaydigan elektron murojaat yoxud imzo bilan
tasdiqlanmagan yozma muroj aat;

murojaatning dublikati - аупап bir jismoniy yoki yuridik shaxsning
murojaati nusxasi;
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takroriy murojaat - avvalgi murojaatlar bo'yicha qabul qilingan qaror
yuzasidan shikoyat qilingan yoki boshqacha tarzda norozilik ЬitСiriЦuп,
shuningdek, аgаr tаkrоriу murojaat ketib tushgan paytda ko'rib chiqishning qo'rrun
hujjatlarida belgilangan muddati tugagan bo'lsa, avvalgi murojaat о'zчаqtidъ kо.riь
chiqilmaganligi haqida хаьаr qilingan, aynan Ьir jismoniy yoki yuridik shaxsdan
kelib tushgan murojaat;

elektron murоjааt belgilangan tartibda axborot-kommunikasiya
texnologiyalari vositasida Ьеrilgап, shu jumladan davlat organining, tashkilotning
rasmiy veb-saytiga joylashtirilgan murоjааt, rеаl vaqt rejimida axborot-
kommunikasiya texnologiyal ari dan foydalangan holda beri lgan og"' zaki muroj aatlar
bundan mustasno;

ommaviy qabul - Qo'mita rаhЬаriуаtiпiпg yoki bu borada vakolat berilgan
mansabdor shaxsining jismoniy shaxslar va yuridik shaxslarning vakillari bilan
ommav iy uchrashuvlari da muroj aatlarni qabul q il ishga do i r harakaii ;

video-konferens-aloqa 
- uzoqda joylashgan bir nechta abonentlaming rеаl

vaqt rejimida audio vа videoaxborot almashish imkoniyati bilan axborot-
kommunikas iya texnologiyal aridan foydalangan holda interakti v hamkorl ik qi l i shi ;davlat ishtirokidagi tashkilot - ustav fondida davlat ulushi mavjud
bo'lgan tijorat tashkiloti yoxud to'liq yoki qisman davlat organi tomonidan tashkil
etilgan yoki ta'sis etilgan notijorat tashkiloti.

ýаууоr qabul - Qo'mita rаhЬаriуаti, hududiy hamda tаsаrrufiу tashkilotlari
rahbarlarining tasdiqlangan jadval asosida joylarga chiqqan boida jismoniy
shaxslarni va yuridik shaxslarning vakiIlarini qabul qiiisbi bil;; bog'liq tаЙКitiу чЪ
boshqa chora-tadbirlar maj mui.

4. Murojaatlar og'zaki, yozma yoxud elektron shaklda arlza, taklif ча
shikoyat shaklida Ьеri lishi mumkin.

IVlurojaatlar, ularning shakli va turidan qat'i паzаr, Ьir xil ahamiyatga ega.
Qo'mita va uning hududiy hamda tasarrufiy tashkilotlari <ishonch

telefoni>ga kelib tushgan murojaatlat og'zaki murojaat sifatida mazkur Nizomda
belgilangan tartibda qayd etiladi, ro'yxatga olinadi va ko'rib chiqiladi.

Qo'mita va uning hududiy hamda tasarrufiy tashkilotlari rаsmiу veb-
sayti orqali yoki rasmiy elektron pochta manziliga kelib tushgan murojaatlar
elektron murojaatlar tarzida qayd etiladi va ushbu Nizomda belgllangan tartibda
ko'rib chiqiladi.

o'zbekiston Respublikasi prezidentining virtual qabulxonasi, Internet
tarmog'idagi o'zbekiston Respublikasi Hukumat portali (keyingi о'riпlаrdа
Hukumat portali deb ataladi) orqali kelib tushgan murЪjааtlаr еlеЁtrоп murojaatlar
tarzida qayd etiladi ча Vazirlar Mahkamasining 2016 yil З iyundagi 188-son qarori
bilan tasdiqlangan Iпtеrпеt tarmog'ida o'zbekiston Respublikuъining Нukumаt
portali to'g'risida talablari hisobga olingan holda ushbu NizomdaЪelgilangan
tartibda ko'rib chiqiladi.

Ommaviy axborot vositalari tahririyatlaridan kelib tushgan murojaatlar
Qonunda hamda ushbu Nizomda nazard,a tutilgan tartibda uu rnuddutlarda ko'rib
chiqiladi.

Murojaatlar davlat tilida va boshqa tillarda berilishi mumkin.
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2-btllr-.lismtlniv l,a yuritlik slraxslarning mtlrtl.iaat etish huquqlali kaftllatlari
5. Qonunga ko'ra, jismoniy Vа yuridik shaxslarga davlat organlariga,

tashkilotlarga vа ularning mansabdor shaxslariga yakka tartTbda yoki jаmъа Ьойь
rnurojaat etish huquqi kafolatlanadi.

Murojaat etish huquqi ixtiyoriy amalga oshiriladi. Hech kim biron-bir
murojaatni himoya qilishga yoxud unga qarshi qaratilgan harakatlarda ishtirok
etishga majbur qilinishi mumkin emas.

Murojaat etish huquqining amalga oshirilishi boshqa jismoniy va yuridik
shaxslarning huquqlarini, eгkinliklarini hamda qonuniy manfaatlarini, shuningdek,
jamiyat ча davlat manfaatlarini buzmasligi kerak.

Qonunga muvofiq, xorijiy davlatlarning jismoniy va yuridik shaxslari,
fuqaroligi bo'lmagan shaxslar O'zbekiston Respublikasi davlat оrgапlаrigа,
tashkilotlariga va ulaming mansabdor shaxslariga ushbu Qonunga muvofiq murojiat
etish huquqiga ega.

6. Mlurojaat etish huquqidan foydalanilayotganda jismoniy shaxsning jinsi,
irqi, millati, tili, dini, ijtimoiy kelib chiqishi, e'tiqodi, shaxsiy va ijlimoiy -u"qЪigu,
shuningdek, yuridik shaxslarning rnulk shakli, joylashgan yeri-(pochia -апrlЙ;,tashkiliY-huquqiy shakllariga ча boshqa holatlariga- qaiab kamsitishga yo;i
qo'yilmaydi.

7. Qoomita vа uning hududiy hamda tаsаrrufiу tashkilotlari ча ularning
mansabdor shaxslari murоjааtlаrпi kо'riЬ chiqishda O'zbekiston Respublikasinin!

hamda qonunlari talablariga rioya etishi, ulaming to'liq, xolisona vao'z vaqtida ko'rib chiqilishi uchun сhоrаlаr ko'rishi, jismoniy va yuridik
shaxslarning buzilgan huquqlari, erkinliklari tiklanishini hamJa qonuniy manfaatlari
himoya qilinishini ta'minlash bo'yicha o'z vakolatlari dоirаsidъ сhоrаlаr ko'rishi
shart.

8. Murojaatlar Qo'mita ча uning hududiy hamda tasarrufiy tashkilotlari
va ularning mansabdor shaxslari tomonidan qabul qilinishi va ko'rib chiqilishi shaft,
ushbu I',Iizomning пazardatutilgan holatlar Ьuпdап mustasno.

Ota-ona qarovisiz qolgan bolalarning davlat organlariga bevosita qilgan
murojaatlarini to']iq ko'rib chiqish kafolatlanadi va bola to'liq йuоmаlа layoqatlga
ega emasligi sababIari bilan bunday murojatlari ko'rib chiqilmasligiga yo1l
qo'yilmaydi.

9. Murojaatlarni ko'rib chiqishda jismoniy shaxslarning shaxsiy hayoti,
yuridik shaxslarning faoliyati to'g'risidagi ma'lumotlar ulaining roziligisiz,
shuningdek, davlat sirini yoxud qопuп bilan qo'riqlanadigan boshqa sirni tаъhkil
etuvchi ma'lumotlarning Vа, аgаr bu jisrnoniy va yuridik shaxslarning huquqlагi,
erkinliklari hamda qonuniy manfaatlarini kamsitadigan bo'lsa, boshqa u*boiotning
davlat organlari, tashkilotlar xodimlari va ular mапsаьdоr shaxslari tomonidan
oshkor etilishiga yo'l qo'yilmaydi.

Jismoniy va yuridik shaxs to'g'risidagi, muroj aatga taalluqli bo'lmagan
mа' lumotlarni aniqlashga уо' l qo'yi lmaydi.

Jismoniy shaxsning iltimosiga kо'rа uning shaxsiga doir biron-bir ma'lumot
oshkor etilmasligi kerak.
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l0. Jismoniy shaxsni, uning vakilini, ularning oila a'zolarini, yuridik
shaxsni, uning vakilini va yuridik shaxs vakilining oila a'zolarini ular o'z huquqlari,
erkinliklari hamda qonuniy nranfaatlarini rо'уоЬgа chiqarish yoki himoya qitirb
maqsadida davlat оrgапlаrigа, tashkilotlarga va ulаrпiпg mansabdor shaxslariga
murojaat etganligi, shuningdek, murojaatlarda o'z fikrini bildirganligi va tanqid
qilganligi munosabati bilan ta'qib etish man etiladi.

з hоh. Murtljaatlarni lrerish va ulаrпi kооriь chiqish tartibi
1 1. Murojaatlar ularda qo'yilgan Inasalalarni hal etish o'z vakolati doirasiga

kiradigan davlat organiga, tashkilotga yoki ularning mansabdor shaxsiga Ьечоsйа
yoxud bo'ysunuv tartibida yuqori turuчсhi organga beriladi.

Jismoniy vа yuridik shaxslar murojaatni mustaqil ravishda berishga,
shuningdek, bu boradagi vakolatni o'z vakiliga berishga yoxud murojaatni росЙtа
aloqasi vositalari orqali yoki elektron shaklda yuborishga haqli.

Voyaga yetmaganlar, muomalaga layoqasiz ча muomala layoqati
cheklangan shaxslarning manfaatlarini ko'zlab murojaatlar ularning qonuniy
vakillari tomonidan qопuп hujjatlarid а nazardatutilgan tartibda berilishi mumkin. 

-

12. Jismoniy shaxsning murojaatida jismoniy shaxsning familiyasi (ismi,
otasining ismi), uning yashash joyi to'g'risidagi ma'lumotlar ko'rsatilgbn bo'lishi
kerak.

Yuridik shaxsning murojaatida yuridik shaxsning to'liq nomi, uning
joylashgan yeri (pochta manzili) to'g'risidagi ma'lumotlar ko'rsatilgan bo'lish]
kerak.

JismoniY va yuridik shaxsning murojaatida davlat organining, tashkilotning
aniq nomi, murojaat yuborilayotgan mansabdor shaxsning lavozimi va (yoki)
familiyasi (ismi, otasining ismi) ko'rsatilgan, shuningdek, murojaatning mоЙiуаti
Ьауоп etilgan bo'lishi kеrаk.

Murojaatlarda murojaat etuvchilarning elektron
telefonlari va fakslari raqamlari ko'rsatilishi mumkin.

pochta manzili, aloqa

Murojaat etuvchilarning vakillari orqali berilgan murojaatlarga ulaming
vakolatlarini tasdiqlovchi hujjatlar ilova qilinishi kerak.

13. Murojaatga u bo'yicha ilgari qabul qilingan mavjud qаrоrlаr yoki
ularning nusxalari, shuningdek, uni ko'rib chiqish uchun Zarur bo;lgan boshqa
hujjatlar ilova qilinishi mumkin, mazkur hujjatlar qaytarilmaydi, murфаt etuvchi
ularni qaytarish haqida yozma ariza Ьеrgап holatlar bundan mustasno.

ko'rsatib o'tilgan hujjatlar murоjааt taalluqliligi bo'yicha boshqa clavlat
organiga, tashkilotga yoki ularning mапsаЬdоr shaxsiga yuborilganda murojaatga
ilova qilinishi kerak.

|4. Murojaat pochta aloqa vositasi orqali konvertda kelib tushganda
konvertda murojaat vа unga ilovalar mavjudligi tekshiriladi.

Konvertda murojaat mavjud bo'lmasa yoki u shikastlangan bo'lsa,
shuningdek, murojaatda ko'rsatilgan ilovalar mavjud bo'lmasa, dalolatnoma tuzilib,
uning Ьir nusxasi murojaat etuvchiga konvertda ko'rsatilgan manzil bo'yicha
yuboriladi.
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Kelib tushgan murojaatlar konvertlari murojaat etuvchining manzilini,
murojaatning jo'natilgan ча olingan vaqtini aniqlash uchun saqlab qolinishi
mumkin.

15. Yоzmа murojaat murojaat etuvchi jismoniy shaxsning imzosi yoki
murojaat etuvchi yuridik shaxs vakolatli shaxsining imzosi bilan tasdiqlangan
bo'lishi lozim.

Jismoniy shaxsning yozma rnurojaatini murojaat etuvchining imzosi bilan
tasdiqlash imkoni bo'lmagan taqdirda, bu murojaat uni yozib bergan shaxsning
imzosi bilan tasdiqlanib, uning familiyasi (ismi, оtаsiпiпg ismi) hаm qo'shimcha
ravishda yozib qo'yilishi kerak.

l 6. Murojaatlami berish muddatlari, qoida tariqasida, belgi lanmaydi.
АУrim hollarda, agar davlat organining, tashkilotning yoki ular mansabdor

shaxslarining murojaatni ko'rib chiqish bo'yicha imkoniyatlariga, jismoniy va
yuridik shaxslarning huquqlari, erkinliklari hamda qonuniy manfaatlarini o'z
vaqtida amalga oshirish va himoya qilishni ta'minlash zaruratiga bog'liq bo'lsa,
shuningdek, qonunlarda паzаrdа tutilgan boshqa asoslarga ko'ra murojaatni berish
muddati belgilanishi mumkin.

Bo'ysunuv tartibida yuqori turuvchi organga ariza yoki shikoyat jismoniy
yoki yuridik shaxsga uning huquqlari, erkinliklari hamda qonuniy manfaatlarini
buzuvchi harakat (harakasizlik) sоdir etilganligi yoxud qаrоr qabul qilinganligi
ma'lum bo'lgan paytdan e'tiboran uzog'i bilan Ьir yildan kechiktirrnay beriladi.

Ariza yoki shikoyat berishning uzrli sababga ko'ra o'tkazib yuborilgan
muddati arizani yoki shikoyatni ko'rib chiquvchi davlat organi, tashkilot yoki
ularning vakolat Ьеrilgап mапsаЬdоr shaxsi tomonidan tiklanadi.

17. Jismoniy va yuridik shaxslar o'z murojaatini u ko'rib chiqilguniga qadar
va ko'rib chiqilayotgan paytda murojaat bo'yicha qаrоr qabul qilinguniga qadar
yozma yoki elektron shaklda ariza berish yo'li bilan chaqirib olish huquqiga ega.
Bunday ariza tushgan taqdirda murojaatni ko'rib chiqish to'xtatiladi va uch kun
mobaynida murojaat davlat organining xati bilan rnurojaat qiluvchiga qaytariladi.

Murojaatni chaqirib olish to'g'risidagi ariza davlat organlari, tashkilotlari
tomonidan qonun buzilishlarini aniqlash ча bartaraf etish yuzasidan chora-tadbirlar
ko'rilishini istisno etmaydi.

;l-bob. (}cl'шtitlt v:l rllliltg hlldrlrliv h;trntllt lttsllrrtl{ir, tHshkiIrllIaгida
mu rtl.iaatltrr lrilan ishlashni taslrkillashtirish

18. Qo'mita ча uning hududiy hamda tasarTufiy tashkilotlarida jismoniy va
yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash ushbu Nizom muvofiq
sxemaga binoan amalga oshiriladi

19. Tushgan murojaatlarni qabul qilish, ro'yxatga olish ча ko'rib chiqish
uchun yuborish, shuningdek murojaatlarning hisobini yuritish va ko'rib chiqiIishini
nazorat qilish maqsadida Qo'mita va uning hududiy hamda tаsаrrufiу tashkilotlarida
belgilangan umumiy shtatdagi xodimlar soni doirasida murojaatlar bilan ishlash
bo'yicha alohida (Qo'mita markaziy apparatida - Murojaatlar Ьilап ishlash bo'limi)
bo'linma yoki mutaxassis shtat birligi tashkil etiladi.



Murojaatlar bilan ishlash bo'limi Qo'mitaga tushgan murojaatlar hajmidan,
xodimlar soni va ish hajmidan kelib chiqqan holJa alohida Ьо'liЙ' Ьо'IiпЙа yoki
guruh shaklida tashkil etilishi mumkin.

Murojaatlar bilan ishlash bo'limi murojaatlarning ko'rib chiqilishini nazorat
qi l ish masal alari da bevos ita v azir ga Ьо' ysunadi.

20. Murojaatlar bilan ishlash bo'limi:
Qo'mita tarkibiY bo'linma (boshqarma va Ьо,lim)lаr tomonidan

murojaatlarni ko'rib chiqilishini doimiy nazorat qiladi va uning monitoringini olib
boradi, ularning o'z vaqtida уа zarur tarzda ko'iib chiqilishin'i ta'minlash сhоrа-
tadbirlarini ko'radi;

murojaatlarni ko'rib chiqish muddatlari vа tartibi tarkibiy bo.1inma
(boshqarma va Ьо'lim)lаr tomonidan buzilishi to'g'risida Qo'mita rahbariyatini
darhol хаЬаrdоr qiladi;

monitoring natijalari bo'yicha hаr oyda Qo'mita rahbariyatiga murоj aatlar
ko'rib chiqilishining holati to'g'risidagi axborotni , zaruriyat ьЪ,tgЪпdа, Йачjud
kamchiliklarni Ьаrtаrаf etish, murojaatlar to'g'risidagi qonun hujjаЙri buzilishiga
yo'l qo'Ygan mas'ul xodimlarga nisbatan javБbgarlik choralarini to'rish yuzasidln
tegishli takliflar bilan birgalikda taqdim etadi.

21 . Murojaatlar bilan ishlash bo'limining xodimlariga quyidagi qo'shimcha
talablar qo'yiladi:

о'rtа maxsus yoki oliy ma'lumot ga ega bo'lish;
kamida uch yillik ish staji bo'lishi;
ularning xodimi bo'lgan Qo'mita va uning hududiy hamda tasarrufiy

tashkilotlarining faoliyati, funksiyalariga oid majbuiiyatlari io'g'risida хаьаrdоr
bo'lish;

у u ksak ma' n avi y-axl oq iy fazi| allar ga ega Ьо' l i sh ;

kirishimlilik;
zamonaviy axborot-kommunikasiya texnologiyalarni qo' llashni bilish.
Bo'lim xodimlari murojaatlar bilan ishlash bo'yicha o'z faoliyatini amalga

oshirishda iltifotli, qat'iyatli, e'tiborli bo'lishi kerak, murojaat qiluvchiiarga nisbatin
xushmuomalali, vazmin vа e'tiborli, shaxsning sha'nini 

-kamsitmarligi, 
uпgа

nisbatan mehribon bo'lishi shart.
Murojaatlar bilan ishlash bo'limi xodimlari o'zxizmatyazifalarini bajarish

vaqtida tashqi ko'rinishi bo'yicha jismoniy va yuridik shaxslarning Qo'mita va
uning hududiy hamda tаsаrrufiу tashkilotlariga nisbatan hurmаt bilan munosabatda
bo'lishiga ko'maklashishi, umumiy qabul qilingan ish tartibiga riоуа etishi vazmin
va intizomli bo'lishi kerak.

22. Qo'mita va uning hududiy hamda tasarrufiy tashkilotlari murojaatlar
bilan ish olib Ьоruvсhi o'z xodimlarini o'qitadi uu u.ъ yilda kamida bir marta
ularning malakasini oshiradi.

2з. Qo'mita vа uning hududiy lramda tаsаrrufiу tashkilotlari ushbu
Nizomning talablariga kо'rа, murojaatlar bilan ishlashda elektron hujjat aylanishi
tizimini joriy etishi mumkin.

Qo'mita va uning hududiy hamda tasarrufiy tashkilotlarida murojaatlar bilan
ishlash:
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O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Viпuаl qabulxonasi va Hukumat роПаliorqali kelib tushgan murojaatlar elektron shaklda;
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar, Toshkent shahri, tuman чаshaharlardagi (tumanga bo'ysunuvchi shaharlardan tashqari) o'zbekiston

Respublikasi prezidenti xalq qabulxonasi orqali kelib tushgan burojaatl аr yozma
va yoki elektron shaklda olib boriladi.

24, Aholi bilan to'g'ridan-to'g'ri muloqotni tashkil etish, murojaatlarningko'rib chiqilishi ustidan tizimli monitoring ча nazoratni amalga oshirish]
shuningdek, murоjааtlаr bilan ishlashda zamonaviy ахЬоrоt-kойmuпikаsiуа
texnologiyalaridan foydalanish maqsadida Qo'rnita uu uning hududiy ha-da
tasarrufiy tashkilotlari va ulаrпiпg mansabdor shaxslari o'z virtrial qabulxonalarini
tashkil etishi mumkin.

Virtual qabulxonalar qaysi davlat organi, tashkilot yoki ularning qaysi
mansabdor shaxslari tomonidan tuzilgan bo'lsa o'sha davlat o.guni, tashKiГot yoKi
ularning mansabdor shaxslari nomidan faoliyat ko.rsatadi.

25, Jismoniy va yuridik shaxsning murojaatida ko'rsatilgan masalani hаr
tomonlama уа o'z vaqtida hal qilish -uqйdidа, bu.ojaatda ko'rsatilgan masalani
ko'rib chiqish (hal qilish) Ьir nechta daviat organlari чi tashkilotlarining vakolatiga
kirsa, murojaatni ko'rib chiquvchi davlat о.guЙ va tashkiloti boshqa davlat оrgапlаriva tashkilotlariga jismoniy va yuridik shaxsning murojaatini kollegial esйtishni
o'tkazish uchun murojaat qilishga haqli.

S-brlll. Мшrоjааflаrпi krl'rib chiqish tartihi va lnшtldatlrrri
26, Yоzmа vа elektron murojaatlar murojaatlarni ro'yxatga olish jurnaliga

tegishli yozuvlarni kiritish, ushbu Nizomga muvofiq shakl Ъо.уi.Йа
elektron hisobga olish kartochkasinito'ldiriй va murojaatning Ьiгiпсhi sahifasiquyi
o'ng qismida ro'yxatga olish shtampini qo'yish yo'li bilan bo'lim tomonidan
ro'yxatga olinadi.

Murojaatlar yozma yoki elektron tarzda ro'yxatga olinishi mumkin.
Murojaatlarni ro'yxatga olish jurnalida murbjaatning tаrtiЬ raqami, murojaat

qilgan jismoniy shaxsning familiyasi (ismi va otasining isйi;, uning yashash jbyi,
yuridik shaxsning nomi, uning joylashgan joyi, murфаtпiпg qisqa.hu -ur-uni,murojaat qabul qilingan Sana, dublikat yoki murojaatlarning ййо.iуtigi, nazoratgi
olinganligi to'g'risidagi belgi, ijrochi etib belgllangan dъvlat офuпi, tаshkilйi
tarkibiY bo'linmasining nomi, sana ko'rsatilgan Ъоldа ijro etish to'!'risidagi belgi
ko'rsatiladi.

Qayd etish shtampida Qo'mitaning rasmiy nomi (umumqаЬul qiliпgап
qisqartirilgaп поm yoki qisqartma ko'rsatilishi mumkiп), murojaatning кБtiЬ
tushgan sanasi va qayd raqami ko'rsatiladi.

Murojaatlaming tartib raqamlari hаr yil boshidan yangidan hisoblanadi.
27. Jismoniy shaxslar va yuridik shaxslarning vakillari Qo'mitaga og'zaki

murojaat etishganda ular tomonidan taqdim qilingan yozma murоjаайr hъmdа
boshqa materiallar qabul qilinishi va 

-ushЬu 
Nizomning muvofiq

to'ldirilgan elektron hisobga olish kaпochkasiga ilova qitinйhi kerak.
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Ro'yxatga olingan murojaatlar kelib tushgan paytidan boshlab Ьir ishkunidan kechikmay Qo'mita rahbariyatiga kiritiladi ча rаhьаriуаt tomonidanmuгojaatni ko'rib chiqishga mas'ul ta.Kibly bo'linma (boshqarma уа bo'lim)belgilangan rezolyusiya (topshiriqnoma)ni qo;yadi.
Rezolyu.siya (topshiriqnoma) tushgan paytdan boshlab belgilangan tarkibiybo'linma (boshqarma vq Ьо'lim) tойопidап murojaat o'rnatilgan taпibda

belgilangan rnuddatda ko'rib chiqadi.
28, Qo'mitaga kelib tushgan murоjааtlаr qo'mitaning ish yurituviga qabulqilinishi, bo'ysunish tartibida qo'Йitaning Ъududiy hamda tаЙ..uirу tashkilotl ariga

lP::].:ni Yoki tegishliligi bo'yicha boshqa davlaiorganiga, turbi.irotga yuborilishi
mumкlп.

29, Hududiy hamda tasarruf'iy tashkilotlar tomonidan ko'rib chiqilishi kerakbo'lgan murоjааtlаr uпgа kelib tuihgan kunidan boshlab besh kun muddatdan
kechiktirmay xat bilan yoki davlat organining, tashkilotining rahbari yoki tarkibiybo'linmaning rahbari tomonidan imzБlangan'iopshiriq bilan'birga yuborilishi, buhaqda murojaat qiluvchiga yozma yoxud .lektron shaklda хаьаr berilishi kerak.з0, Аgаr murоjааtdа bir nechta tarkibiy bo'linmaga tegishli masalalarmavjud bo'lsa, ularning barchasi murojaatni ko'rib chiqish ЬJуiсhЪ ijro etuvchilar
etib belgilanadi. Ijro etuvchilar orasidaъirinchi bo'lib ko'rsatilgbn tarkibiy bo.1inmaboshqa tarkibiy bo'linmalar bilan birgalikda murojaat ko'rib chiqilishini
ta'minIaydi.

з l, Murojaatni to'liq, xolisona ча o'z vaqtida ko'rib chiqish uсhuпqo'shimcha ma'lumotlar, mа'lumоtпоmаlаr va materiullu.gu zaruratpaydo bo'lgan
taqdirda, mazkur murojaatni ko'rib chiqayotgan Qo'mita ia uning hududiy hamda
tаsаrrufiУ tashkilotlari mапsаЬdоr shaxslari Йurоjааt etuvchidan, shuningd"k, о',vakolatlari doirasida boshqa davIat organlarijan, boshqa tashkilotlardan vа
mansabdor shaxslardan qo'shimcha axborotni so'rab olishi mumkin. Дgаr axborotdavlat sirini yoki qonun bilan qo'riqlanadigan boshqa sirni tashkil etuvchimа'lumоtlагпi o'z ichiga olgan bo'lmasa, jismoniy ча yuridik shaxslarning
huquqlari, erkinliklari harnda qonuniy Йпfъаtlаrigа, lamiyat va davlat
manfaatlarigazarar yetkazrnasa, davlat organlari, tashkilotlu..ru ulaining mansabdor
shaxslari o'zlaridan so'ralayotgan axboroini o'n kuп ichida taqdim etishi shart.

32. Agar murojaatni ko'rib chiqish jarayonida murojaatning dublikati kelib
tushsa, ushbu murojaat avval tushgan murojaat bilair ьirфtlкса"kо'riЬ chiqiladi
hamda natijasi bo'yicha уаgопа javob beriladi.

Agar murojaatning dublikati murоjааt ko'rib
yuborilganidan keyin kelib tushsa, Ьu hаqdЪ Qo'mita
tasarrufiy tashkilotlari yoki ulaming mansabdor shaxslari
tartibda хаЬаrdоr qiladi.

chiqilganidan vа .iavob
va uning hududiy hamda
murojaat etuvchini yozma

33, Аgаr murojaatda о'rtаgа qo'yilgan masalalar xoJalik yurituvchi
sub'yektlar faoliyatiga daxldor boolsa' ulaming vakillari murojaatni ko'riЫchiqishda
ishtirok etish uchun Qo'mita tomonidan o'zvakolatlari doirasida jalb etiladi.

zarur hollarda murojaatlami ko'rib chiqish uchun davlaiorgani, tashkiloti
tomonidan tegishli mutaxassislar jalb etilishi murrrkin.



9

З4, Qo'yilgan masalalarni hal etish Qo'mita vakolati doirasiga kirmaydiganmurоjааtlаr besh kun muddatdan kechiktiimay Qo'mita rahbariyati tomonidanimzolangan xat bilan tegishli оrgапlаrgа yuboriiadi, Ьu haqda murojaat qiluvchigayozma yoxud elektron shaklda хаЬаr qilinadi.
Murojaatni ko'rib chiqish uchun asossiz ravishda boshqa davlat organlariga,tashkilotlariga o'tkazish yoxud qаrоrlаri yoki harakatlari (harakasizligi) ustidanshikoyat qilinayotgan organlarga yoki mansabdor shaxslarga yuborish taqiqlanadi.
Аgаr murojaatlarda ulаrпi tegishli organlarga yuboiisb uchun zarurbo'lganma'lumotlar mavjud bo'lmasa, u holda ulй besh kun rnuddatdan kechiktirmay

asoslanti ri lgan tushunti ri sh bi lan muгоj aat q i l uvch i l аrgа qaytari lad i.з5, Murojaatni ko'rib chiqishda Qo'mita .uЪЬuiiуuti tashabbusiga ko.rayoxud murojaat etuvchining iltimosiga ko'ra uni eshitishni tashkil etishi mumkin.
Qo'mita rahbariyati murojaat etuvchiga murojaatda ko'tarilgan masalalarbo'yicha o'z fikrini bildirish va murojaat Ьо'уйhа qo'shimcha ахьоrоt taqdim etishimkoniyatini beradi.
zarur hollarda murojaat etuvchini eshitishga ekspertlaгni, mutaxassislarni vamanfaatdor tashkilotlarning vakillarini jalb etish йumkiп.
36, Аgаr murojaatda joyning o'zida o'rganishni talab etuvchi holat bayonqilingan bo'lsa, shuningdek, ЬоshqЪ Zarur hоГlаrdа Qo'mita markaziy apparati

tarkibiY Ьо' l inma ( Ь os hq ar mа уа Ьо.: l i m1 murojaatni j oyning о' zidako' riь chiqishnita'minlashi mumkin. Murojaatni joyning o'zida ko]rib chiqish Qo'mitarahbariyatining topshirig'i yoki uning ioritigi bilan amalga oshiriladi.
з7, Murojaatni murojaat qilgan уойi boshqa shaxsning ishtirokisiz ko'ribchiqishning imkoniyati bo'lrTaganda, ulu. Qo'mita ча uniig hududiy hamda

tasarrufiy tashkilotlari mапsаьdоr shaxslari tomonidan chaqirilisйi mumkin.
Chaqirilgan murojaat qiluvchikelmagan taqdirda Qo'mita va uning hududiy

|amda tаsаrrufiу tashkilotlari mansabdor йахslаri murojaatni uning ishtirokisiz
ko'rib chiqish mumkin emasligi to'g'risida javob yuboradi.

38, I\4urojaatlar bilan ishlash muddatlari ular Qo'mita kelib tushgan kelib
tushgan kundan boshlab hisoblanadi. Аgаr tegishli muddatning oxirgi йuпi dam
olish va Ьауrаm kunlariga to'g'ri kelsa, пачьаtdъgi ish kuni mudiat tugaydigan kun
hisoblanadi.

Elektron murojaatlar ish vaqti tamom
navbatdagi ish kunida ro'yxatga olinadi.

bo'lgandan keyin tushgan taqdirda

Murojaatni ro'yxatdan o'tkazishni rad etishga yo.1 qo'yilmaydi.
Qo'mita va uning hududiy hamda tasarrufiy iasbKilottari iahbariyati yoki

bunga vakolat berilgan boshqa mапsаЬdоr shaxsiga ommaviy qabullui uuqti6u
tushgan va joyida hal etilgan og'zaki murоjааtlайi rо'ухаtdъп o'tkazish talab
qilinmaydi. Bunda jismoniy shaxsning yoki yuridik shaxs vakilining flamiliyasi
(isrni, otasining ismi), uning yashash;byi to'girisidagi ma'lumotlar, murojaatning
qisqacha mazmuni, shuningdek, uni kо'riБ сhiqЙh natijasi ommaviy qabul
bayonnomasida ko' rsati ladi.

З9, Ariza yoki shikoyat tnasalani mazmuni bo'yicha hal etishi shart bo.1gan
Qo'mita va uning hududiy hamda tasarrufiy tashkilotiariga kelib tushgan kundan
e'tiboran ооп besh kuп mobaynida. qo'shimcha o'rganish va (yokiitekshirish,
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qo'shimcha hujjattarTi sо'rаЬ olish talab etilganda esa bir oygacha bo.Igan
muddatda ko'rib chiqiladi.

Ariza va shikoyatiarni kо'riЬ chiqish uchun tekshirish o.tkazish, qo'shimchamateriallarni sо'rаЬ olish yoxud boshqa chora-tadbirlar ko.rish zаrur bo.1gan
hollarda, ularni ko'rib chiqish muddatlari tegishli Qo'mita va unirrg hududiy hamda
tasarrufiy tashkilotlari rahbariyati tomonidan, istisno tariqasida,kйi Ьilапъir oyg;
uzaytirilishi mumkin, bu haqda murojaat etuvchiga xabaiqilinadi.

40, Taklif Qo'mita va uning hududiy harnda tаsаrrufiу tashkilotlariga kelibtushgan kundan е'tiЬоrап bir 
_ 
oygacha bo'lgan muddatda ko.rib chiqiladi,qo'shimcha o'rganishni talab etadigan takliflar bilndan mustasno, bu haqda taklifhikiritgan jismoniy yoki yuridik shaxsga о'п kun muddatda yor-u shaklda хаьаrqilinadi.

41, Ауrim hollarda rais yoki rais о'riпЬоsаri murоjааtlаrпi ko'rib chiqishmuddatlarini qisqarrtiri shlari mumkin.
42, Murojaatlarni ko'rib. chiqish natijalari bo'yicha Qo'mita ча uninghududiY hamda tasarrufiy tashkilotlari rahbariyati tomonidun tфisьti qаrоr qabulqilinadi, bu haqda darhol yozma yoxud elektron shaklda murоjааt qiluvchiga xabarberiladi.
Muroj aatni qoniqti rmаsl i k to' g' ri si dagi q аrоrпi :

rais, rais o'rinbosari vа tarkibiy bo'lirrma (boshqarma ча bo.1im) rаhЬаri;
hududiy bosh boshqarma boshiig'i ча о'riпЬоsаilаri;
tuman bo'Iimlari boshliqlari vabul qiladi.
Murojaatga javob xatida murojaatda ko'rsatilgan hаr Ьir masala bo.yichavаjlаrпi rаd etuvchi yoki tasdiqlovcйi aniq asoslar- (zaruriyatga qarab qопuп

hujjatlari пormalariga havolalar qiliпgап hoido) bo'lishi kerak.
43, Muroj aatgajavob xati rais ча rais o'rinbosari, hududiy bosh boshqarma

boshliqlari va o'rinbosarlari hamda tuman bo'limlari rаhьаri tomonidan imzolanadi.
Мurоjааtlаrgа javob xati, mumkiп qadar, murojaat etilgan tilda bayon

qilinadi.
44, Jismoniy yoki yuridik shaxslar jamoa bo'lib murojaat qilgan taqdirda,

ularning murojaatlari Qonun talablari uutтuikur Nizomgunluubfiq Koilb chiqitadi.
Bunda murojaatga javob murojaat qilganlarning ro'yxatida birinchi bo'lib
ko'rsatilgan shaxsga yoki, ularning talabiga ko'ra, boshqa ,hu*rgu yuboriladi.

45, Jismoniy yoki yuridik shaxsning iltimosiga ko'ra-murojaatni ko.rib
chiqqan Qo'mita va uning hududiy hamda tаsаrruГф tashkilotlari va ularning
mапsаьdог shaxslari murojaatga javobni uning mazmunini o'zgartirmardai
tushuntirishi, shuningdek yo'l qo'yilgan xatolar ча arifmetik xatolarni o'z
tashabbusiga kо'rа yoki murojaat qiluvchining iltimosiga ko'ra, murojaatga
javobning mazmuniga daxl qilmagan holda tuzatiйi shart.

Murojaat qiluvchining murojaatga javobni tushuntirish ча uni tuzatish
to'g'risidagi iltimosi u kelib tushgan kundan e'tiboran o'n kun ichida ko'rib
chiqiladi.

46. Murojaat, unda ko'tarilgan Ьаrсhа masalalar Qonun talablariga muvofiq
ko'rib chiqilgan va murojaat qiluvchiga tegishli javob yuborilgan taqdirda ko'rib
chiqi lgan hi soblanadi.
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Murojaat. 

.qiluvchiga javob yuboriigan kun murojaatni ko.rib chiqishtugallangan kun hisoblanadi, bu haqda murоjiаtlаr bilan ishlash bo.yicha bo.Iinmamurojaatlarni ro'yxatga olish jurnaliga va hisbbga olish kartochkasiga belgi qo.yadi.
47, Qo'mita yuqori davlat organining nazoratida turgan murЪlаutпI Йu.Ьluut

qiluvchiga yuborilgan javob xatining nusxas-ini ilova qilgan holda murojaatni ko.rib
chiqish natijalari to'g'гisida yuqori davlat organiga yozma shaklda xabar beradi.

48, Ко'riЬ chiqilgan rnurojaatlarTi ча ulaibiian bog'liq mаtеriаllаrпi saqlash
murojaatlar bilan ishlash bo'yicha bo'linmada belgilangan tartibda u-hgч
oshiriladi

б-lrrllr- М u rtljaal la rlli ktl' rlпау qlllcli rish ча ktl' ri ll c:h iq ish п i
trlgatish

49. Quyidagi murojaatlar ko'rib chiqilmaydi:
anonim murojaatlar;

_ jismoniy Vа yuridik shaxslarning vakillari orqali berilgan murоjааtlаr,
ularning vakolatini tasdiqlovchi hujjatlar Йачj ud Ьо. lmagan tаqdiЙа;

Qonunda bel gi langan boshqa talablarga m uvofi q Ъо' l.ugun m uroj aatlar.
50, Murojaatni anonim deb e'tirof etish murojaatlar bila'n ishlasЁ bo'yicha

bo'limi yoki tarkibiy bo'linma rahbari tomonidun urulgu oshiriladi.
Murojaat anonim deb e'tirof etilganda bu hаqdъ xulosa tuziladi. xulosada

muro.jaatni anonim deb e'tirof etish uchun asoslar koirsatiladi. I\4urojaatni anonim
deb e'tirof etish to'g'risidagi xulosa murojaatlar bilan ishlash bo'limi rаhЬаri yoki
tarkibiy bo'linma rahbari tomonidan tasdiqlanadi.

Qo'mita vа uning hududiy hamda tаsаrrufiу tashkilotlarining ishonch
telefonlari, "tezkor aloqa"ga tushgan murojaatlar Qonunda nazarda tutilgan tartibda
anonim deb e'tirof etilishi rnumkin.

Anonim deb e'tirof etilgan murojaatlar xulosa tasdiqlangan paytdan boshlab
nazoratdan yoki ijrodan olinadi ча ko'rib chiqilmaydi.

5l. Jismoniy va yuridik shaxslarning vakillari orqali berilgan murojaatlarkelib tushganda, murоjааtlаr bilan ishlash bo'limi yoki tar[ibiy boilinma
(boshqarma vа bo'lim) ularning vakolatlarini tasdiqlaydigЪn hujjatlar mavjudligini
tekshiradi.

Аgаr murojaatda jismoniy ча yuridik
tasdiqlaydigan hujjatlar maviud bo'lmasa, bu
bo'limining boshlig'i yoki tarkibiy bo'linma
tomonidan tasdiqlanadigan xulosa tuziladi.

Jismoniy va yuridik shaxs vakilining vakolatlarini tasdiqlaydigan hujjatlar
mavjud emasligi to'g'risidagi xulosa tasdiqlangan paytdan boshlab ushЪu muюjааt
ko'rib chiqilmaYdi, bu haqda murojaat qiluvchiy o)^uravishda хаЬаrdоr qilinadi.

52. Murojaatlar kо'rmау qoldirilganda tegishli xulosa tuziladi, u Qo'mitarahbariyatiyoki ularning vakolat berilgan mапsаьdъr shaxsi tomonidan tasdiqlanadi.
JismoniY vа yuridik shaxs vakilining vakolatini tasdiqlovchi hujjatlar

mavjud emasligi sababli murojaatlar kо'rmау qoldirilganligi to'g'risida murфааt
qiluvchi tegishli tarlibda хаЬаrdоr qilinadi.

53. Mlurojaatlarni ko'rib chiqish quyiclagi hollarda tugatiladi:

shaxs vakilining vakolatlarini
haqda muгоjааtlаr bilan ishlash
(boshqarma vа Ьо'lim) rahbari
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аgаr takroTiy murojaatlarda yangi чаjiаr yoki yangidan ochilgan holatlarkeltirilmagan bo'lsa, ilgarigi murojaat bateriallarida ъsа"tеkshiruчlаrпiпg to'la-to'kis materia!lari mavjuci bo'lsa ча murojaat qiluvchiga belgilangan tartibdajavoblar berilgan bo'lsa;
аgаr murojaat qiluvchi o'z murojaatini belgilangan tartibda chaqirib olgan

bo'lsa yoki uni ko'rib chiqishni tugatish io'g'risidultti-Ъ, qilgan bo'lsa;
Yashash JoIi, turgаП joyi (pochta manzili), elekt.onlochta mапzilr yoki

boshqa rekvizitlari o'zgarganligi to'g'risida o'z vaqtida хаЪаrdоr qilmugunl;gi
tufayli chaqirishning imkoni yo'qligi sababli murojaatni murojaat qiluvchining
ishtirokisiz ko'rib chiqish imkопiуаtiЪо'lmаgапdа;

murojaatni murojaat qiluvchining ishtirokisiz ko'rib chiqish imkoniyati
mavjud emasligi sababli, davlat оrgапi, йshkilоt yoki ularTing mапsаьdоr shaxsi
tomonidan chaqirilgan murojaat qiluvchi kelmay qblgun taqdirda;

аgаr murojaat qiluvchi jismoniy shaxs vafot etganidan so'ng murojaatniko'rib chiqish huquqiy vorislikka yo'l qъ.уmаsа.
54, I\4urojaatni ko'rib chiqishni tugatish to'g'risidagi qarorni Qo'mitaгаhЬаriуаti yoki ularning vakolat berilgan mайsаЬdоr sйхsi qаБul qiladi.
TakroriY murojaatni ko'rib chiqish ushbu Nizomning 5З-Ьапd ,i li

muvofiq tugatilganda, murojaat qiluvchi tаЙriу murojaatning
asossizligi va ushbu masala yuzasidan u bilan yo)irhrnular tugatilishi tоъ'risidi
yozma ravishda хаЬаrdоr qilinadi. Yozishmalar olib borish Йgatilgan m-urojaatqiluvchidan takroriy murоjааt kelib tushgan taqdirda, bunday Йurоjааtпi ko'rib
chiqish muгоjааt qiluvchini bu haqda xabaidor qiimasdan tugatiladi.

Murojaatni.ko'rib chiqish uni chaqirib olish to'g'isidagi ariza bo'yicha
tugatilganda murojaat murojaat qiluvchiga Qo'mita ua" uning"hududiy hamda
tаsаrrufiу tashkilotlari yoki ular mапsаьdоr shaxsining xati biIan birga uch kun
ichida qaytariladi. Murojaatni chaqirib olish to'g'risid a{i arlraqonun buzilishlarini
aniqlash va Ьаrtаrаf etish yuzasidan chora-tadbirlar ko'rilishini ibtisno etmaydi.

Murojaat qiluvchi chaqirilgan jismoniy shaxsning yoki уuridiй shaxs
vakilining kelmaY qolganligi sababli murojaatni Йо'riЬ chiqiЙnitugaiish to,g,risida
tegishli tartibda хаЬаrdоr qilinadi

7 brlb"lismoniv shaxslarni ча yuritlik shaxstarning vakillarini qabuI qilishni
tashkil etislr

55. Qo'lnita vа uning hududiy hamda tаsаrrufiу tashkilotlarida, shuningdek,
ularning mansabdor shахslагi tomonidan jismclniy shaxslarni ча yu"ridik
shaxslarning vakillarini qabul qilish tashkil etiladi.

Qo'mita va uning hududiy hamda tasarrufiy tashkilotlari rahbarlari yoki bu
borada vakolat berilgan boshqa mansabdor ъhахslаri tomonidan jismoniy
shaxslarning vа yuridik shaxslar vakillarining Sаууоr qabullari, shuningdet
ommaviy qabullar tashkil etilishi mumkin.

55l, Qo'mita rahbariyati, hududiy hamda tasarrufiy tashkilotlari
rahbarlarining jismoniy shaxslarni va yurid-ik shaxslarning vakillarini joylarda
sаууоr qabul qilish bo'yicha jadvallari (yillik yoki yarim уilliй) ishlab ctriqiiib, vazir
tomonidan tasd iq lanad i.
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56, Qo'mita va uning hududiy hamda tasarTufiy tashkilotlari rаhьаrlаritomonidan jismoniY shaxslarni va yuridik shaxslarning vaKittarini shaxsiy, sayyorVa ommaviY qabul qilish belgilangan kun ча sоаtlЙdа, qabul qilish jadvaliga
muvofiq o'tkaziladi.

Shaxsiy,, Sayyor vа оmmачiу qabul qilish jadvali ча uni o'tkazish vaqti, joyi
hamda qabulga oldindan yozilish to'g'гisidagi ахьоrоt, qabul qilish tarlibi ulаrпi
Qo'rnita va uning hududiy hamda tasarrufiy tashkilotlarinЙg rur-iy veb-saytlaridae'lon qilish, shuningdek, ularning ma'muriy binosida hаmmа kirishi mumkin
bo'lgan joylardagi stendlarga yoki boshqa texnik vositalarga joylashtirish orqali
manfbatdor shахslаr e'ti Ьоri ga yetkazi iadi.

Sayyor vа ommaviy qabul o'tkaziladigan viloyat, shаhаr ча tumanlardagi
tegishli davlat organlari, tashkilotlari hamda iuquroluining o'zini o.zi boshqarish
organlari tomonidan bir hafta oldin aholi bilan targ'ibot ishTari amalga oshiriladi.

57, Qo'mita vа uning hududiy hаmdа tasarrufiy tashkilotiarida jismoniy
shaxslarni va yuridik shaxslarning vakillarini qabul qitirb uchun atohida xona
ajratiladi.

Shaxsiy qabul davomida Qo'mita
tashkilotlari rahbariyatining qaroriga kо.rа
bergan holda maxsus texnika vositalaгi
fbtosuratga olish) qo'llanilishi rnumkin.

ча uning hududiy hamda tasarrufiy
va murojaat etuvchiga bu haqda хаЬаr
(audio- va videoyozuv, shuningdek

58, O$zuki murojaatlar bilan kelgan jismoniy shaxslar ча yuridik
shaxslarning vakillari rnurojaatlar bilan ishlash bo'limi boshlig.i yoxud boshqa
mas'ul xodim, shuningdek vazir yavazir о'riпЬоsаrlаri, markazi! apparati tarkibiy
bo'linma (boshqarma vа bo'lim) boshliqlari yohud boshqa 

"odirnluri 
tomonidan

qabul qilinadi.
Murojaat qiluvchining shaxsini tasdiqlaydigan hujjatlar tekshirilgandan

keyin ushbu Nizomga muvofiq snalt-bo'yicha J.kt.on hisobga olish
kartochkasi to'ldiriIadi. Hisobga olish kartochkasi og'zaki rnurojaat Ъiаtlаu
ro'yxatga olinadi.

59, Jismoniy shaxs og'zaki murojaat etayotgan da o'z shaxsini tasdiqlovchi
hujjatni, yuridik shaxsning vakili esa o'z чаkоlаtlаriй tasdiqlaydigan yao'zshaxsini
tasdiqlovchi hujjatni ko'rsatishi kerak, ommaviy qabul',,bqtida kelib tushgan
muroj aatlar bundan mustasno.

Og'zaki murojaatlar real vaqt rejimida axborot-kommunikasiya
texnologiyalaridan foydalangan holda, shu jumladan Qo'mitaning ishonch, tеzkъr
aloqa telefonlari orqali va video-konferens-uloqu vositasida ham Ьъrilishi mumkin.

60. Murojaatlar bilan ishlash bo'yicha bo'lim qabulga kelgan jismoniy
shaxslarni va yuridik shaxslarning vakillarini qabul qilisЙni, ,Йuningdek jismoniy
shaxslarni va yuridik shaxslarning vakillarini qabul qilish bilan bog'liq ishlaйi
tashkil etadi.

61. Qo'mitada jismoniy shaxslarni va yuridik shахslагпiпg vakillarini qabul
qilish rnurojaatlar bilan ishlash bo'limi yoki tbgishli tarkibiy Ьо'Йпm а (boshqbrma
va bo'lim) xodimlari ishtirokida amalga oshiriladi.
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62, Jismoniy shaxslarni vа yuridik shaxslarning vakillarini qabul qiluvchi
rаhЬаr yoki vako]atli shaxsning ko'rsatmasi bo'yicha dairtat organini, tashkilotining
boshqa xodimlari ham qabul qilish jarayonigalatb etiiishi murnkin.

б3, Аgаr jismoniy shaxslarrri va yuridik shaxslarning vakillarini shaxsiy,
sаууоr vа ommaviy qabul qilish paytida murojaatda bayon qiйgап masalalarni hal
etish Qo'mita vakolatiga kirmasligi aniqlangan taqdirja, ulbrga"murojaatda bayon
qilingan masalalami hal etish uchun qaysi o.gungu-yoki tashkiiotga murojaat qliisbkerakligi tushuntiriladi. Bunda jismoniy - shaxslaming va "yuridik 

shaxslar
vakillarining talabi bilan bu haqda уоzmаsйаkldа javob ьйltааi. 

"

64, Jismoniy. shaxslarning va yuridik shaxsiar vakillarining sаууоr qabullari,
shuningdek ommaviy qabullar, .uru, bo'lgan hollarda, qabul qiiirt, jadvallaridan
tashqaгi o'tkazilishi mumkin. Ommaviy qЪЬul hovlilargu 1Kuu.tiralarga), boshqa
binolarga va joylarga Ьirmа-ьir kirib chiqisb orqali ham o'tkazilishi mumkin.

65, Jismoniy shaxslar va yuridik shaxslar vakillarining sayyor va ommaviyqabullar vaqtida berilgan og'zaki lnurojaatlari ushbu Niiomning , ',' ,limuvofiq rasmiylashtiriladi va ro'yxatga olinadi hamda belgilangan taпibda kо.riь
chiqiladi.

65I, Joylarda uсhrаshuvlаrпi o'tkazish mavzusiga mamlakatning strategik
maqsadlarini amalga oshirishda ustuvor bo'lgan fuqaroпk jamiyatini valalq bilan
ochiq muloqotni rivojlantirish, inson huquq ча manfaatlarinl, davlat ча mahalliy ijroetuvchi hokimiyat оrgапlаri faoliyatining ochiqligini ta'minlash, uйuiguoshirilayotgan islohotlarning tub rnohiyati Vа hududlarni komple[s
rivojlantirishning istiqbolli rejalari to'g'risidu Ъhоligu yetkazish, joylardagi tizimli
muammolarni aniqlash va ularni yechimlarini topish,1isroniy ,hu*rju-i vi yuridik
shaxslarning vakillarini qabul qilish, murojaatlarni ko'rib chiqish kabi dolzarb
lrlasalalar kiritilishi loziIn.

, 652. SаУУОr vа ommaviy qabulni o'tkazish natijalari bo'yicha tegishli ьауоп
to'ldiriladi, chora-tadbirlar rejasi ishlab chiqiladi.

66. Ommaviy qabullar vaqtida Qo'mita va uning hududiy hamda tаsаrrufiу
tashkilotlari rahbariyatiga yoki vakolat berilgan boshqa mапsаьъоr shaxsiga kelib
tushgan va joyida hal etitgan og'zaki rnurojaatl arga yozma javob yoki Бlеktrоп
shakldagi javob talab etilmaydi.

tl-hllll..lismoniy shaxslarni ча уurirlik shitxslarning vakillarini videtl-
krlnfcrens alllcla vositlrsitIa qпhul qilishni tashltit ctish

67. Jismoniy shaxs va yuridik shaxslarning vakiIi Qo'mita rahbariyati yohud
ularning mansabdor shaxslarga videokonferensaloka vositasida murоjааt ьыishi,
oldindan tasdiqlangan maxsus axborot-kommunikasiya texnologiyalarini qo'llagan
holda video-konferens-aloqa jadval orqali amalga oshiriladi

бв, Buning uсhuп murojaat etuvchi video-konf-erens-aloqa о'rпаtiIgап
tegishli davlat оrgапi, tashkilotiga belgilangan tarlibdagi talabnomu bilun rпurфаt
qiladi. Ariza elektron shaklda berilishi rnuйkiп.

Talabnomada quyidagilar ko.rsatilishi kerak:
ji,moniY shaxs uchun - murojaat etuvchining familiyasi (ismi, otasining

ismi), uning yashash joyi to'g'risidagi tna'lutnotlar;
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yuridik shaxsning to'liq nomi, uning joylashgan yeri (pochta mапzili)
to'g'risidagi ma'l umotlar;

elektron pochta manzi li;
aloqa telefoni valyoki faksning гаqаmi;
video-konferens-alo qa o'tkazishga qulay Sana ча vaqt;
murojaat tili;
murojaatning qisqacha mazmuni.
Murojaat etuvchilarning vakillari orqali berilgan murojaatlarga ulaгning

vakolatlarini tasdiqlovchi hujjatlar ilova qilinadi.
69, Video-konferens-aloqa crrqali kelib tushgan murоjааtlаr kelib tushgan

paytidan boshlab Ьir ish kunidan kechikmay rтurъ;uаtlаr Бilап ishlash bo'limi
tomonidan ro'yxatga olinishi va Qo'mita rahbariyatiga kiritilishi kerak.

70, Qo'mita vа uning hududiy hamda tаsаrrufiу tashkilotlari rahbariyati
talabnornani ko'rib chiqib, video-konferens-aloqa orqali qo'rib chiqish yoki kolrib
chiqishni rаd etish haqida qаrоr qabul qiladi.

Qabul qilingan qаrоr, video-konferens-aloqa orqali murojaatni qo.rib
chiqish vaqti va joyi haqida davlat organi, tashkiloti jir-oniy va yuridik shaxslarni
belgilangan tarti bda ogohlantiradi

71, Video-konferens-aloqa orqali murojaatni qabul qilish jadvali o'zgargan
taqdirda, murojaatlar bilan ishlash bo'limi oldindan (еlеktrоп porhto, аlоqа\utфп
va/yokiJaks raqamlari, pochta ча boshqalar) orqali ogohlantirishi kerak.

72, Video-konferens-aloqa orqali kelib tushgan murojaatlar og'zaki
murojaat sifatida mazkur Nizomda belgilangan tartibdЪ qayd etlladi, ro'y"xatga
olinadi va ko'rib chiqiladi.

9-1lrlb. "lisnrclniv vli Yuritlilо shахslаrпiпg huquqlari
7з. Murojaatlar davlat organlari, tashkilotlari ча ularning mansabdor

shaxslari tomonidan kо'гiЬ chiqilayotganda jismoniy va yuridik shахЪlаr quyidagi
huquqlarga ega:

rnurojaatni ko'rib chiqishning borishi to'g'risida ахЬоrоt olish;
vajlarni shaxsan Ьауоп etish va tushuntirйhlar berish;
murojaatni tekshirish materiallari va uпi ko'rib chiqish natijalari bilan

tanishish;
qo'shimcha mаtеriаllаr taqdim etish yoki bunday materiallarni boshqa

organlardan talab qilib olish to'g'risida iltimos qilish;
advokat yordamidan foydalanish;
murojaatni ko'rib chiqishni to'xtatish to'g'risida yoxud murojaatga javobni

tushuntirish va (yoki) uni tuzatish to'g'risida iltiйоs qiliЙ;
o'z murojaatini u kо'riЬ chiqilguniga qadar ча ko'rib chiqilayotgan paytda

murojaat bo'yicha qаrоr qabul qilinguniga qadar yozmayoki elektion shaklda ariza
berish yo'li bilan chaqirib olish;

murojaatni qabul qilishni yoki ko'rib chiqishni qonunga xilof ravishda rаd
etganlik ustidan bo'ysunuv taпibida yuqori turuvchi o.gungu1,oki bevosita sudga
shikoyat qilish.
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Jismoniy va yuridik shaxslar qonun hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga
ham ega bo'lishi mumkin.

74, JisrToniy va yuridik shaxslar, davlat organlari, tashkilotlari va ulaming
mansabdor shaxslari tomonidan murojaatlami Koiib chiqishda o'zlarining xatti]
harakatlari bilan boshqa jismoniy va yuridik shaxslarning huquqlarini, erkinliklarini
hamda qonuniy manfaatlarini, shuningdek, jamiyat ча'davlat manfaatlarini
buzmasligi kerak.

lt}-hоh. Мurrl.jааtlаrпi krl-rilr chiqishrl;t Qu'mitit tllvlai llrgапlаri,
l;rчhkillltlari va шlаrпiпg пlitltsthdtrr shaxslarining hut;ut; ча crkinliklari

75. Murojaatlarni ko'rib chiqishda Qo'mita va uning hududiy hamda
tаsаrrufiу tashkilotlari vа ularning mansabdor shaxslari quyidagiъuquqla r-ga ega:

murojaatni ko'rib chiqish uсhuп zаrur bo'lgan axboiotnгbelgilangui tuйьоu
so'rash va olish;

murojaat qiluvchi yoki uning vakilini ulаr yo'qligida murojaatni ko.rib
chiqish mumkin bo'lmaganda yoxud murojaatni eshitish uсh]uп chaqirish;

bila turib yolg'on ma'lumotlar ko'rsatilgan murojaatni teЁshirish sababli
yetkazilgan хаrаjаtlаrпiпg o'rnini qoplash to'g'risida sudga murojaat qiIish.

Qo'mita vа uning hududiy hamda tаsаrrufiу 1ashkilйlari va ularning
mansabdor shaxslari qопuп hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham eg;
bo'lishi mumkin.

76. Qo'mita ча uning hududiy hamda
mansabdor shaxslari:

tasarrufiy tashkilotlari va ularning

muroj aatlar_to' g' risidagi qonun hujj atlari tal abI ariga ri оуа eti shi ;
murojaat qiluvchiga uning huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlariga

daxldor hujjatlar, qarorlar va boshqa materiallar bilan tanishib chiqish imkoniyatiЙ,
аgаr ulаr davlat siri yoki qonun biIan qo'riqlanadigan ЬоЙqа sir bb.lgan
ma'lumotlami o'z ichiga olmasa_, jisrnoniy va yuridiГ shaxslarning huquqЙri,
erkinliklari vа qonuniy manfaatlariga, jamiyat va davlat manfaatlariga )uru,
yetkazmasa, ta'minlashi ;

murojaat etuvchiga ko'rib chiqish natijalari halnda qabul qilingan qаrоr
haqida murojaat ko'rib chiqilganidan so'n g yoi-u yoxud elektron shaklda darhol
хаЬаr qilishi, ommaviy qabullar vaqtida tushgan va joyida hal qilingan og.zaki
murojaatlar bundan mustasno;

murojaat yuzasidan qabul qilingan qаrоr ustidan, agar jismoniy yoki yuridik
shaxs ushbu qаrоrgа rozi bo'lmasa, shikoyat berish taftibi;i tushuntirishi;

murojaatni ko'rib chiqish natijalaгiga kо'rа qabul qilingan qarorning ijrosini
nazorat qilishi;

qonunga xilof harakatlarni (harakasizlikni) Ьаrtаrаf etish yuzasidan dаrhоl
сhоrа-tаdьirlаr ko'rishi, jismoniy va yuridik shaxslarning huquqlari, erkinliklari ча
qonuniy mantaatlari buzilishini keltirib chiqaruvchi sаъаьlаr va sharoitlarni o'z
vakolatlari doirasida aniqlashi ;

jismoniy shaxs, uning vakili, ularning oila a'zolari, yuridik shaxs, uning
vakili va yuridik shaxs vakilining oila a'zolari ularning .uфаtlаri sababli tа'qiБ
eti li shini belgilangan taгtibda Ьаrtаrаf etishi ;
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аgаr jismoniy yoki yuridik shaxsga uning huquqlari, erkinliklari hamda
qonuniy manfaatlari buzilishi natijasida moddiy zaiar' yoki ma'naviy ziyon
yetkazilgan bo'lsa, qonunda belgilangan tartibda moddiy zararningo.rnini qoplash
yoki ma'naviy ziyonni kompensasiyгqilish choralarini йо' rishi shart.

Qo'mita Vа uning hududiy hamda tаsаrrufiу tashkilotlari Vа ularning
mansabdor shaxslari qonun hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham .g;
bo'lishi mumkin.

l 1-1rrl[l. Mrlrll.jaatlarning krtorilr c:hiqilishini mrlnittlring l,il nilZorat qilish,
ttltttlnrlashtiгish va trrhlil qilish

77, Rais va rais о'riпЬоsаri yoki vakolat berilgan boshqa mапsаЬdоrshaxslari o'z tarkibiy bo'linma (boshqarma уа bo'lim)larl tomonidan
murojaatlarning ko'rib chiqilishi ustidan doimiy monitorin g ya'nazoratni amalga
oshiradi, ularning to'liq, xolisona уа o'z uuqiidu ko'rib Бbiqilishini ta'minlash
choralarini ko'radi.

78, Murojaat u qaYsi rаhЬаr yoki vakolat berilgan boshqa mansabdor shaxs
tomonidan nazoratga olingan bo'lsa, o'sha shaxs tomonidan nazoratdan va ijrodan
olinadi.

oraliq javoblar berilgan va to'liq ko'rib chiqilrTagan murоjааtlаr nazoratdan
olinmaydi.

79, Qo'mita va uning hududiy hamda tasarrufiy tashkilotlari kelib tushgan,ko'rib chiqilgan, qanoatlantirilgan, qanoatlantirilmagan, ko.rib chiqilmagan
murojaatlarning, shuningdek, boshqa mailumotlarning sйtistik hisobini yuiitu6il

Qo'mita va uning hududiy hamda tasarrufiy taihkilotlarijismoniy va yuridik
shaxslarning huquqlari, erkinliklari va qonuniy mапfааtlаri, shuningdek, jаЙуаt va
davlatning manfaatlari buzilishini keitirib Ъhiqаruчсhi sаьаьlайi aniqtasb vа
ьаrtаrаf etish maqsadida hаr chorakda murojaatlami umumlashtirish va tahlil
qilishni ta'minlaydi.

Har оу yakuni bo'yicha Qo'mita va uning hududiy hamda tasarrufiy
tashkilotlari rаhьаriуаti tomonidan jismoniy va yuridik shaxslarning vakillari bilan
o'tkazilgan uchrashuvlar natijalari to'g'risida ma'lumotlar .r-u-lurhtirib, tahlil
qilingan holda muhokama etish uchun kiritiladi.

Murojaatlarni umumlashtirish va tahlil qilish natijalariga ko'ra murojaatlar
bilan ishlash Ьо'liпmаlаr yoki tegishli tarkibiy Ёо'liпmаIЬr tойопidап murojaatlar
bilan ishlashning umumiy ko'rsatkichlari, murojaatlarda tez-tez ko'tarilgan
masalalar, murojaatlarni ko'rib chiqish yakunlari bo'yicha aniqlangan aso"siy
kamchiliklar vа qoidabuzarliklar, jismoniY ча yuridik shaxslarning-huquqlari,
erkinliklari va qonuniy lnanfaatlari, shuningdek, jamiyat va davlat mantaatlari
buzilishini keltirib chiqaruvchi sabablarni Ъаrtаrаг etish maqsadida ko.rilgan
сhоrаlаr aks ettirilgan ma'lumotnomalar (sharhlar) tuziladi hamda davlat офпi
rahbariga davlat organi, tashkilotida murоjааtlаrпi ko'rib chiqishning qonuniyligini
ta'minlash va samaradorligini oshirish, jismoniy va yuridik shахslаЙiпg huquqГаri,
erkinliklari va qonuniy manfaatlari, shuningdeй, jamiyat ча davlatning manfaatlari
buzilishini keltirib chiqaruvchi sаЬаЬlаЙi ьаrtаrаr etish, qonun hujjatlarini
takomillashtirish yuzasidan takliflar kiritadi.
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Murojaatlarni umumlashtirish ча tahlil qilish natiIalariga ko'ra tuzilganma'lumotnomalar (sharhlar) Qo'mita rasmiy veb-saytida е' lbn qiЙadi.80, Qo'mita har chorakda O'zbekistolt Respublikasi Prezidenti
Administrasiyasi va Vаzirlаr Mahkamasiga murоjааtlаr bilbn ishlash to.g.risida
hisobot taqdim etadi.

в l , Murojaatlarni ko'rib chiqish natijalari O'zbekiston Respublikasi
Interaktiv davlat xizmatlari yagona portalida, davlat organlarining rаsmiу veb-
saytlarida, bosma vа elektron ommaviy axborot vositalaridi hаr oyda'e'lon qilinirhi
mumkin.

82. Мurоjааtlаr bilan ishlash bo'limi
yakunlari bo'yicha Qo'mitaning rasmiy
ma'lumotlarini hаr chorakda e'Ion qiladi.

tushgan rnurojaatlarni tahlil qilish
veb-saytida tegishli statistika

l 2-hrrh. \t'ltktllllllvchi l;llitlallrr
8з, Jisrnoniy va yuridik shaxslarning murоjааtlаriпi qabul qilish ча ko.rib

chiqishni qonunga xilof ravishda rаd etish, ularni Ёо'riь chiqish muddatlarini uzrli
sabablarsiz buzish, yozma yoxud elektron shaklda javob уuЬЪ.mаslik, jismoniy vayuridik shaxslaming murоjааtlаri. to'g'risidagi qonun hфatlarig а zid qu.o1. qubut
qilish, .|ismoniy va yuridik shaxslarning burilgun huquqiarl tikГanishini, murbjaat
munosabati bilan qabul qilingan qаrоrпiпg balaiit;sbini ta'rninlamaganlik, jismoniy
shaxslarning shaxsiy hayoti to'g'risidagi yoxud yuridik shaxslarning faoliyati
to'g'risidagi ma'lumotlarni ularning roziligisiz oshtor etish, jismoniy uu yu.iaiK
shaxsni murojaat qilganligi munosabati bilan yoxud bildirilgan fikri va
murojaatidagi tanqid uchun ta'qib qilish', shuningdek, jismoniy ча yuridik
shaxslarning murojaatlari to'g'risidagi qonun hujjatlaйni boshqacha tarzd,a buzish
qonunga muvofiq javobgarlikka sabab bo.Iadi.

84. Qonun va ushbu Nizom talablariga rioya etishni ta'minlash uchun
javobgarlik davlat оrgапlагi rаhЬаrlаrigа ча ulЙпiпg o'rinbosarlariga, murojaatlar
bilan ishlash bo'linmalar ча tegishli tarkibiy bo'Iinmalar rahbarlariga yuklanadi.

85. Jismoniy yoki yuridik shaxsning arizasi, shikoyati ana-shu murojaatlar
bo'yicha qonunga xilof qаrоrlаr qabul qilgun davlat organlari, tashkilotlari va
ulагпiпg mапsаЬdоr shaxslari tomonidan qanoatlantirilgan taqdirda, ariza yoki
shikoyat berish vа uni kо'гiь chiqish bilan bog'liq iaru.ning o'rni, аriiапi,
shikoyatni kо'riЬ chiqish uchun tegishli dav|at оrgапlаri, tashkilotlarining yoki
ularning mansabdor shaxslarining talabiga ko'ra joylarga borish munosabati bilan
qilingan xarajatlarning hamda ana shu vaqt ichida yo'qotilgan ish haqining о'rпi
murojaat etuvchiga sud taПibida qoplanadi.
_ sud tartibida ma'naviy ziyon harn kompensasiya qilinishi mumkin.

Jismoniy yoki yuridik shaxsning arizasini yoxud shikoyatini ko.rib
chiqishda qonun talablari buzilganligi munosabati bilan unga yetkazilgan moddiy
zaraming o'rnini qoPlash va ma'naviy ziyonni kompensasip qitirb sifatida davlat
оrgапi, tashkiloti tornonidan to'langan mаьIаg'lаr ауъdо, shb*sdan regress tartibida
undirib olinishi rnumkin.

8б. Мurоjааtlаr to'g'risidagi qопuп hujjatlarini buzganlik, xuddi
shuningdek, tuhmat va haqoratdan iborat murоjааt bыganlik Ьеlgiгапgап tartibda
javobgarlikka sabab bo'ladi.
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Nizomga ] -iloya
Oila va xotin-qizlar qo'mitasi va uning huduttiy hamda tasarrufiy tashkilotlarida jismoniy

va yuridik shaxslarning murоjааtlаri bilan iйlash

Su b'yektlar
Bajarish muddati

l

i-л.:l;;]r;ii,,у;li;;;; i,,.;i; ;iil h;; i;i;hffi ]i tl'tkazish. qo'shimcha пtаtеriаllаrпi sо.rаЬ olish yoki boshqa jj сhtlrа-tаdhirlапli ko'rish zаrur bo'lgan hollarda. ariza yoki i
i сhikоrяlпi lrn'rih,,biai"b lйl,d?{6rl-.:,,,л:л",, rл-,,л- _ __ , ii shikoyatni ko'rib chiqish rnudrlatlaii tegishli dav|at "й;i ii rаhЬагiуаti [tlпtlпidап istisnotariqasida uzog'i biIanbiгiyga j

j uzауtirish пruпlkiп va bu haqda murо.jааt qilgangalnч.й 
ii qilinadi. l

___--___--__-----__-- j

i----,----------------

i Qo,shimcha ravishda ".;;;l;й-i;й ;iiйй;; ;"ii;ii;-l
j buld.y mustasno, Ьu haqda taklif kiritilgan ]is,noniy va i

i yuridik shaxsga о'п kunlik muddat ichidi yoina sh;klda ii mа'lum oiladii.!i__________i
-___J

SxYEMASI

()o'nlita va uпiпg hПdйП;,,йffi
tlsItkilrltlirrigil nltlr(liillltIarlli hсгish,

Дrizа bcruvchining hoxislrцa

2-bosqich

Qo'пlita va uпiпg
hududiy harnda l. Muro.jairlIarni qabul qilish va rо'ухаIgа olish.

muro_jaatda, bayon q i l ingan masal al аm i о 
; rgalr ish.

2. MLrro.jaatlarni ko'rib chiqish va gо.пliа mагkа7iу
арраrаti tarkibiy bo.Iinma (dераrlаmепl, iпspek.liyi,
hоshqurпа vа hо.!im)ltlriпi belgllash Ёu'уi.t,r.
rezrtlrttsilalli lttlpshiriqnrrnlani) imzttlash trchulr
rahhariyatga kirltish,

. З_.Мurсljааtlаr Qo'mita пlаrkаzlу apparati taгkibiy
ho'linma .ldеlцtrlqп,.,,', tп,чреksil.u.' i,,rhqoru,u ri
ho'ltm)lariga i|rо qilish uсhuп yuhtlrish,

1-2) Murc}.iaat kelib tushgarr
pavtidan htlshlah bir ish kuni
kech ikrTasdan,
З) Ilezolyrlsil,a (topshiriqnorna)
itTzolangan paytdan boshIab Ьir
ish kunidan kechiktimlasdan.

Rahharil,at
l оrdаmсhilаri

Мurо.jааtiаr bilan
ishlash ho'linri yoki

mаs'ul hodim

J-bosqich

Murtljaatlar bilan
ishlash bo'linri y,oki

ntas'uI hodinr

Мurо.iааllаmi toltuqtiigffi
organiga у,uhоrish va Ьu haqda tпurо.jаа1 cju|Lrvchiga

lа y<txtld еlсktrоп slцklda hаЬаr qilish

Besh kun mobaynida
VltIr(}|aatnl qu)l turuчсhl davIat ()rPaniga 1uhrlrish htl
haqda. rnuro.iaat .qiluvchiga yozma yoxud сlсktrоп

MurclIaatlarni ish vurrttrviga qabul qilish,

Qo'nrita nrarkaziy
apparati tarkibiy

Ьо' liпmа (de ра rlа пlеп1,
i п.sре ks iyl. hoshq аrпа
la Ьо'lllл)lаri пlаs'ul

xodinli

Muro.jaatlanri kо'rih
chiqish. nali jasiga ko'ra
.javob хаtiпi lar clrlash

Мurо.iааtlаrпi
ko'ri1l chiqish

Qo'shinrcha гачishtiа о'rgапish
talab etilmasa. пlurо_jааt kelib
tushgап paytdan boshlab о.п

Qo'shimcha ravishda o.rganish
talab etilsa. rnuro.jaat kelib
tushgan рауtdап boshlab bir

Вir oydan kechiktirmasdan

LMrrro.jaatqilun.h@
yuborish.
2. Muro.jaatrrirrg ko'rib chiqilishi nazoratga olingan
hollarda yuqori turuvchiga axborot kiritish,
З, Murtl.jaatni kо'riЬ

|) Ко'riЬ chiqish natijalari
bo'vicha.javob xati imzolanagaтl
kunda.
2-З) Murojааt qiltrvchiga javob
yubclrilgan kunda.*|lurоiааllаrdаvlаtоrgапlаrigaуtqorirlаv!аto,gйh,iуokitngi,h!iligiiijJffi"go,,ffi.

Zаrur ltОllаrdа,[tЩаrО!аrПiПg Пtttrоjааr!аriпi ko'rib chiqish yuqori daviat оrg)пi юlпопidаll па:(л.аlgа ()!illa{li.

kо'га
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Nizrlmga 2-ilol,a

(Old tomoni)
JISMOI\IY ЧА YURIDIK SHAXSLARI\ING

MUROJAATLARINrr QAYD ETISH KARTOCH KASI*
Tartib raqami: Savol:
Muro.iaat qiIuvchi..
Manzili:
Мurо.iааt kelib tushgan .u* М u ro.iaat q iluvchilar .oni,Murojaatning shakli: Vаrаqlаr soni:

Ьul shakli: Dublikat/takrori
Murojaatning turi: Oldingi mu rojaatning runuri *БqчБl,Nazorat turi:
Murojaatni cha mazmuni:
Rezolyusivani (to пi) imzol п rаhЬаr:
RаhЬаrпiпg rezolyusi hirig'i): rish muddati:
Tarkibiy bo'linma: Iirochi:

(Orqa tomoni)

* Ma:kttr kartochkalar elektroп claslur clrqctl i yttrit ilacli.

Muro.iaatlarni ko'rib chiqi-hrri"g h"l"ti
YuЬоrilgап sana Qayerga yuborilgan JачоЬ xatining

ami ча sanasi

Muddati uzaytirilgan: Kim tomonidan: (imzo
{avob xati kelgan sana:
Ко'riЬ chiqish natii acha mazmuni:
Nazoratdan olindi
(kim tomonidan):
Sana:

Bajaruvchining imzosi:
Bajarilgan sana:

IVIuro.iaatni ko'rib chiqish muddati buzi i haqidagi


